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Instrukcje Nie. 1581

Poziom trudności: Początkujący

Candy Bar to najnowszy wielki trend, który powstał w USA i Wielkiej Brytanii. Słodkie przysmaki są wystawiane w
celu dopasowania do dowolnego tematu, takiego jak wesela, urodziny, urodziny i wiele innych.

Dzięki naszym opcjom przechowywania, tacom, kubkom, akcesoriom imprezowym i akcesoriom do dekoracji
możesz zaoferować swoim gościom niezapomniany bufet słodkich przysmaków.

Ogólnie rzecz biorąc, candy bar może pomieścić wszystko, co słodkie i smaczne, takie jak cukierki, lizaki, babeczki,
ciasta, popcorn itp.

Kubki z organicznego papieru są idealne do podawania smacznych słodyczy - także na wynos! Możesz ozdobić
kubki według własnego uznania za pomocą taśmy washi, naklejek i wstążek, a otrzymasz kreatywny kubek na
słodycze.

https://www.vbs-hobby.pl/organic-cardboard-cup-with-dome-lid-white-a175681/


Dekorowanie i napełnianie szklanych
słoików
Niezależnie od tego, czy są to słodycze, pianki czy
pyszne napoje, znajdą one idealne miejsce w naszej
szerokiej gamie słoików, pojemników i butelek.

Mamy duży wybór etykiet, wstążek, naklejek i innych
elementów dekoracyjnych, których można użyć do
zharmonizowania pojemników z ogólnym wyglądem
batonika.





Pudełka i torby na wszelkiego rodzaju smakołyki

Torebki na słodycze to małe woreczki, które goście mogą napełnić słodyczami, popcornem lub podobnymi
produktami i zabrać na stół lub do domu. Najlepiej jest użyć miarki do ważenia, aby słodycze pozostały higienicznie
czyste.

https://www.vbs-hobby.pl/weighing-shovel-made-of-aluminium-a175265/


Aby uzyskać nasze stylowe pudełka na popcorn, weź dekoracyjne drewniane pudełko i pomaluj je na wybrane
kolory, na przykład w pięknych pastelowych kolorach za pomocą naszej farby rzemieślniczej Hobby Color.
Możesz również napisać na pudełkach i przykleić do nich taśmę washi.
Jeśli chodzi o torebki na popcorn, możesz wybrać jeden z naszych pięknie skompletowanych zestawów lub
wykonać je samodzielnie z pięknego papieru.

Twoi goście mogą wypełnić torebki popcornem i innymi smakołykami i mieć fantastyczną pamiątkę z imprezy.

Nasze różne pudełka świetnie nadają się również do wypełnienia i mogą być zabrane do domu przez gości jako
pamiątka i praktyczne, ładne opakowanie.

Pudełka można łatwo wykonać w różnych rozmiarach i kolorach. Oferujemy szeroką gamę zestawów, szablonów do
pudełek, dziurkowanych arkuszy do pudełek i wiele więcej. Możesz stworzyć piękne efekty za pomocą etykiet,
wstążek, taśmy washi i naklejek, a także dostosować pudełka do okazji i wybranego motywu kolorystycznego.

Stojak na ciasto do muffinów, babeczek i wielu innych wypieków

https://www.vbs-hobby.pl/farba-do-rekodziela-vbs-50-ml-a20163/


Stojaki na ciasta, takie jak stojaki warstwowe i stojaki na babeczki, są szczególnie odpowiednie do prezentowania
muffinów, babeczek, ciast i innych słodkich przysmaków. Można je pięknie zaprojektować za pomocą odrobiny
koloru i materiału dekoracyjnego.

Twoi goście będą zachwyceni widokiem słodkich wypieków!

Balony i dekoracje

Ostatnim, ale nie mniej ważnym elementem jest
udekorowanie candy baru imprezowymi dekoracjami.
Możesz użyć balonów, serwetek, serpentyn, konfetti i
wielu innych. - Daj się ponieść kreatywności. Teraz
impreza może się rozpocząć - a candy bar z pewnością
będzie przyciągał wzrok!

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

860406 Pudełko tekturowe VBS "Motyl", 4 szt. 1

766524 Słoik do przechowywania VBS / słoik na słodycze, 4 szt. 1

766326 Szklany wazon z rowkami 1

766579 Słoik do przechowywania VBS z zakręcaną pokrywką, 700 ml 1

686303 Szklane butelki VBS "Mleko", zestaw 3 sztuk 1

616737 Tarcze do drzew VBS "Okrągłe" 1

669993 Etagere, 3-poziomowy, drewno MDF 1

697941 Dekoracyjne schody roślinne 1

Słoik do przechowywania VBS z
zakręcaną pokrywką, 700 ml

20,99 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/sloik-do-przechowywania-vbs-z-zakrecana-pokrywka-700-ml-a179863/
https://www.vbs-hobby.pl/sloik-do-przechowywania-vbs-z-zakrecana-pokrywka-700-ml-a179863/
https://www.vbs-hobby.pl/sloik-do-przechowywania-vbs-z-zakrecana-pokrywka-700-ml-a179863/

